
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 02/2018 

 

 

TRATA DA DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA 

E LISTAGEM DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES  

DEFERIDAS E INDEFERIDAS  
   

 

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Meleiro-SC, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 02/2017, RESOLVE:   

 

 Art. 1º - Conforme item 12 do Edital de Processo Seletivo Simplificado 02/2017: 

12.1  A prova escrita objetiva será realizada dia 14/01/2018, das 09:00h às 11:00h, para 

todos os cargos, sendo que o candidato deverá comparecer munido da ficha de inscrição, 

sendo obrigatória à apresentação de documento oficial de identidade com fotografia. 

12.3. O candidato deverá chegar ao local da prova com no mínimo 30 (trinta) minutos de 

antecedência. 

12.4. As 9h os portões serão fechados e não será permitida a entrada de nenhum candidato 

após este horário.  

12.60. O candidato só poderá ter em seu poder no local de prova escrita objetiva o seguinte 

material: caneta esferográfica de tinta preta ou azul, fabricada em material 

transparente, documento de identidade original e, se assim desejar, comprovante de 

pagamento da taxa de inscrição, copo ou garrafa de água fabricada de material transparente, 

sem rótulos ou etiquetas, desde que desembalados e acondicionados em saco plástico 

transparente. 

Art. 2º -  Fica divulgado a partir da presente data o Local da Prova Objetiva: 

 

Escola de Educação Básica Municipal Inês Toneli Nápole, 

Rua – Luiza Nápoli Canela nº 1046 – Centro – CEP – 88920-000 

Município de Meleiro/SC 

 
 

Art. 3º -  Fica divulgada a partir da presente data a Listagem Definitiva Dos Candidatos Inscritos com a 

respectiva situação de sua inscrição, conforme especificado abaixo:   

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

9158 
ADRIANA BONFANTE LEANDRO 
018.467.049-79 

NASCIMENTO:20/01/1974 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9150 
ADRIELLI BORDIGNON DA SILVA 
073.278.729-73 

NASCIMENTO:27/01/1997 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8862 
ALINE MARCELINO DA ROCHA 
073.691.229-05 

NASCIMENTO:05/02/2000 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

9243 
ANA PAULA RÉUS FIGUEIREDO 
100.325.739-95 

NASCIMENTO:11/11/1997 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8824 
ANDIELI MOTA DA SILVA 
105.913.499-30 

NASCIMENTO:02/02/1999 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8883 
ANGELICA MOTA TEIXEIRA 
079.700.589-73 

NASCIMENTO:18/10/1995 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9190 
BRUNA DE OLIVEIRA KERSCH 
064.127.519-63 

NASCIMENTO:08/10/1990 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8876 
CAROLINE JANUÁRIO HAHN 
086.028.659-29 

NASCIMENTO:29/06/1992 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9059 
CIBELLY CARMINATI GRACIANO 
960.665.559-87 

NASCIMENTO:19/07/1982 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9175 
CLEIA FABRIS 
053.294.179-96 

NASCIMENTO:06/10/1983 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8820 
CRISTIAN ZANELATTO LODETE 
078.935.459-41 

NASCIMENTO:26/11/1998 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8941 
CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI 
048.796.189-77 

NASCIMENTO:08/06/1985 

AUXILIAR DE SALA  
DEFERIDO 

9073 
DAIANY COSTA MARTINELLO 
078.958.739-46 

NASCIMENTO:26/05/1990 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8908 
DÉBORA BROVEDAN 
078.959.239-86 

NASCIMENTO:04/03/1999 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8868 
EDNÉIA CRISTOFOLINI 
077.144.049-90 

NASCIMENTO:31/01/1990 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9118 
ELEN COLOMBO MANFREDINI 
054.099.289-54 

NASCIMENTO:07/06/1988 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9210 
ELINES LAMBERTES GONÇALVES 
003.648.580-28 

NASCIMENTO:29/06/1981 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9129 
ELISANGELA DDE OLIVEIRA PAULO 
067.541.139-44 

NASCIMENTO:15/11/1982 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9109 
ESTER DA SILVA 
054.070.179-38 

NASCIMENTO:06/02/1985 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8823 
GABRIELI NETO LAVEZZO 
072.345.559-78 

NASCIMENTO:26/11/1998 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9080 
GESSICA CATELES DA SILVA 
011.424.329-80 

NASCIMENTO:18/02/1990 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8836 
GESSICA MOTTA ZANATTA BENEDET 
082.732.039-64 

NASCIMENTO:07/01/1991 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9133 
GIANE MARQUES DE SOUZA 
073.241.689-22 

NASCIMENTO:25/08/1998 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8878 
GRAZIELA NIEHUES FABRIS 
087.203.229-92 

NASCIMENTO:10/05/1995 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8845 
HÉLIDA BARDINI VITALI 
067.969.299-18 

NASCIMENTO:05/08/1996 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8850 
INDIANARA DAL TOÉ PIAZZA 
077.637.669-13 

NASCIMENTO:03/07/1990 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9193 
IZAEL CRAVO ALVES 
073.712.639-60 

NASCIMENTO:27/06/1990 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9250 
JANAINA DA SILVA ZEFERINO 
080.289.819-09 

NASCIMENTO:19/11/1992 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9203 
JANAINA ZENKE DOMINGOS COSTA 
068.042.429-63 

NASCIMENTO:20/10/1987 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9124 
JAQUITANE FIGUEIREDO JANUARIO 
067.058.709-58 

NASCIMENTO:26/06/1993 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9198 
JESSICA ZEFERINO GOMES 
048.380.779-63 

NASCIMENTO:27/01/1984 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8915 
KAROLINE MAZZUCHELLO 
076.666.529-17 

NASCIMENTO:14/01/1995 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8851 
LIDIANE DAL MOLIN 
097.813.219-03 

NASCIMENTO:26/10/1999 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9180 
MAGDA TOMIO 
089.013.779-00 

NASCIMENTO:08/03/1989 

AUXILIAR DE SALA  
DEFERIDO 

8842 
MALU DAL PONT COLOMBO 
074.032.699-69 

NASCIMENTO:25/02/1994 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8931 
MÁRCIA DE MATTIA ACCORDI 
044.563.469-30 

NASCIMENTO:29/05/1984 

AUXILIAR DE SALA  
DEFERIDO 

9097 
MARIA DE ESTEFANI LANGER 
017.673.839-83 

NASCIMENTO:13/12/1959 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8889 
MARIA DE FÁTIMA CONTI 
560.130.869-15 

NASCIMENTO:20/09/1963 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8844 
MARINÉIA PINHEIRO DA SILVA 
077.554.519-84 

NASCIMENTO:04/07/1990 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8895 
MIKAELI BONFANTE 
114.268.909-31 

NASCIMENTO:23/11/1998 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8848 
MÔNICA LAVEZZO WATERKEMPER 
067.622.459-86 

NASCIMENTO:12/12/1991 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8887 
NAJA ELI VELHO 
050.408.149-76 

NASCIMENTO:14/01/1984 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8893 
NATÁLIA EMIDIO JANUÁRIO 
099.126.669-25 

NASCIMENTO:17/12/1996 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8865 
PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI 
073.078.329-41 

NASCIMENTO:28/07/1991 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9262 
PAULO HENRIQUE DA SILVEIRA DE SOUZA 
056.896.119-64 

NASCIMENTO:16/05/1995 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8829 
RUBIA NARA RABELLO 
034.222.309-71 

NASCIMENTO:13/05/1983 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9127 
SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT 
050.634.809-18 

NASCIMENTO:10/11/1982 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9174 
SILVIA MARTINS SARTOR 
066.895.169-97 

NASCIMENTO:04/04/1989 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9218 
SIMONE SILVA DA SILVA PAGNAN 
785.096.539-68 

NASCIMENTO:12/10/1972 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9187 
SOLANGE DA COSTA SANTANA BRISTOT 
048.768.349-89 

NASCIMENTO:02/04/1981 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8858 
SUELEM MARTINS PEREIRA 
060.291.949-50 

NASCIMENTO:19/07/1986 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8964 
SUELEM MOTTA VALNIER 
069.423.409-52 

NASCIMENTO:24/11/1991 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9071 
TALITA ROCHA 
085.674.999-09 

NASCIMENTO:06/06/1992 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9238 
TAMIRES NASCIMENTO BOCHANOSKI 
065.272.699-27 

NASCIMENTO:25/05/1987 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9148 
TAYNÁ GOMES CARVALHO 
092.831.269-04 

NASCIMENTO:16/10/1995 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

8818 
TAYNARA MARTINS DA SILVA 
055.304.329-30 

NASCIMENTO:08/10/1996 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9045 
TEODOLINDA MARLENE BENDO GABRIEL 
019.431.989-00 

NASCIMENTO:07/06/1956 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9117 
VANESA ZEFERINO DO NASCIMENTO T 
081.706.839-20 

NASCIMENTO:13/05/1991 

AUXILIAR DE SALA  DEFERIDO 

9102 
ADRIANA DE OLIVEIRA CARVALHO 
946.776.119-04 

NASCIMENTO:09/03/1976 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8822 
ANDREZA RODRIGUES VITORIO 
084.700.849-50 

NASCIMENTO:23/06/1994 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8826 
CAROLINI MAFIOLETI BORBA 
096.596.799-98 

NASCIMENTO:29/02/1996 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

9159 
CLAUDEMIR DA SILVA 
785.104.229-15 

NASCIMENTO:05/03/1972 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8884 
DAIANI DA SILVA MAFIOLETI 
055.953.319-50 

NASCIMENTO:22/02/1984 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8909 
DANIELA PEREIRA ZACARIAS 
073.926.029-42 

NASCIMENTO:17/11/1993 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8902 
ELIDA NOEMI ROBALO SARMENTO 
593.512.339-87 

NASCIMENTO:21/03/1968 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8911 
ELIZANDRA DOS SANTOS ALBANO 
072.976.549-06 

NASCIMENTO:17/10/1990 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

9219 
FLAVIA VERENE DA SILVA SANTOS 
070.751.409-65 

NASCIMENTO:08/10/1987 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8827 
JUCENIR MAFIOLETI BORBA 
897.905.029-15 

NASCIMENTO:14/02/1977 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8872 
LUCIMAR BERNARDO PAGNAN 
027.352.599-94 

NASCIMENTO:30/09/1979 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

8952 
PATRICIA MACHADO MEZZARI DA SILVA 
078.842.569-24 

NASCIMENTO:18/10/1986 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
DEFERIDO 

9136 
ALBERTINA PEREIRA SILVEIRA 
594.153.989-49 

NASCIMENTO:17/06/1961 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9230 
ALICE PAULINO DE ARAUJO 
090.395.649-73 

NASCIMENTO:15/05/1994 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

8914 
AMANDA DAL CERO 
032.388.440-75 

NASCIMENTO:06/06/1995 

PROFESSOR DE HISTÓRIA  DEFERIDO 

8857 
ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA 
073.509.409-80 

NASCIMENTO:03/04/1995 

PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

9037 
ANA CARLA CRISTIANO 
059.293.539-64 

NASCIMENTO:20/01/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
DEFERIDO 

8944 
ANDERSON VENSON DAL PONT 
990.389.439-20 

NASCIMENTO:03/06/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 

(TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DE 

ESPORTE)  

DEFERIDO 

9211 
ANDRÉ ELLWANGER 
473.967.330-49 

NASCIMENTO:07/09/1969 

PROFESSOR INGLÊS NÃO HABILITADO  DEFERIDO 

9040 
ANDRÉ EYNG DAGOSTIM 
058.324.359-23 

NASCIMENTO:26/11/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 

(TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DE 

ESPORTE)  

DEFERIDO 

9086 
ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES 
032.823.409-58 

NASCIMENTO:26/08/1979 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
DEFERIDO 

8831 
ANDREIA ROCHA GONÇALVES 
928.531.109-15 

NASCIMENTO:22/06/1973 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9222 
CAMILA BOEIRA NUNES 
096.661.059-85 

NASCIMENTO:15/01/1995 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  DEFERIDO 

9229 
CAMILA MACHADO DA SILVA 
041.279.379-20 

NASCIMENTO:20/12/1983 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9165 
CARLA GARCIA BORTOLOTTO BONFANTE 
031.659.419-98 

NASCIMENTO:02/11/1980 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8954 
CÍNTIA CAMPOLINO GOMES 
058.959.909-75 

NASCIMENTO:31/07/1985 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9093 
CINTIA DAL TOÉ ZEFERINO 
066.356.729-74 

NASCIMENTO:29/05/1988 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8948 
CLEUZA LOCH PIROLA 
780.930.589-15 

NASCIMENTO:13/05/1971 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9225 
CRISLAINE CONSTANTE DA SILVA DOS SANTOS 
003.565.939-40 

NASCIMENTO:25/10/1978 

PROFESSOR DE HISTÓRIA NÃO 

HABILITADO  
DEFERIDO 

9116 
CRISTIANE CRISTOFOLINI 
028.167.459-02 

NASCIMENTO:19/03/1981 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8892 
CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA 
033.296.799-99 

NASCIMENTO:12/09/1982 

PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

8912 
DANIELE JEREMIAS 
076.731.949-45 

NASCIMENTO:05/03/1990 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

9082 
DANIELLE LEITE FERREIRA 
008.546.509-70 

NASCIMENTO:18/03/1985 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  DEFERIDO 

9142 
DENISE VERISSIMO GONÇALVES ABEL 
008.717.499-55 

NASCIMENTO:07/05/1986 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9166 
DIANA MENEGON MEZARI 
039.422.029-30 

NASCIMENTO:31/05/1983 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9032 
DIOMAR APARECIDA GIUSTI DESTRO 
816.925.529-53 

NASCIMENTO:05/06/1965 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8882 
EDILENIA MACARINI FREZZA RONCHI 
043.057.339-19 

NASCIMENTO:14/06/1983 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  DEFERIDO 

8846 
EDUARDA ZILLI PASINI 
088.033.309-09 

NASCIMENTO:12/12/1992 

PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO  DEFERIDO 

9081 
ELIANE ALEXANDRE COSTA PIROLA 
845.623.409-59 

NASCIMENTO:13/10/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9121 
ERICA CIVIDINI SCARDUELI TRAMONTIN 
042.539.799-80 

NASCIMENTO:22/07/1984 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  DEFERIDO 

8855 
ERICA MERENCIO PAGNAN 
071.636.099-30 

NASCIMENTO:07/11/1990 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO 

9164 
FABIANA MACEDO LONGARETTI 
912.093.829-20 

NASCIMENTO:01/04/1981 

PROFESSOR INGLÊS  DEFERIDO 

8833 
FELIPE CRHYSTOPHER BITENCOURT 
075.572.339-21 

NASCIMENTO:04/04/1992 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

9244 
FERNANDA MACIEL JANUARIO 
007.392.019-30 

NASCIMENTO:29/12/1980 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9161 
FERNANDA PERES CARDOSO SILVA 
037.140.499-16 

NASCIMENTO:26/01/1984 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8861 
GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO 
007.578.039-97 

NASCIMENTO:25/09/1980 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

9197 
GISELE BENDO NAZARIO DORDETE 
043.902.999-64 

NASCIMENTO:22/12/1980 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8890 
GISLAINE TRICHEIS NAZARIO GOMES 
027.813.379-78 

NASCIMENTO:24/05/1980 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO 

9144 
GREISI VICENTE GIUSTI 
065.430.539-09 

NASCIMENTO:04/07/1988 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO 

9120 
GUILHERME PETERLE 
076.607.429-30 

NASCIMENTO:06/02/1990 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

8816 
HELENA DA SILVA STANGER 
071.427.009-12 

NASCIMENTO:13/06/1990 

PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

9078 
HORTÊNCIA GOMES 
050.285.119-85 

NASCIMENTO:02/09/1984 

PROFESSOR INGLÊS  DEFERIDO 

9204 
JAQUELINE FERRAZ MACHADO 
067.230.669-79 

NASCIMENTO:15/06/1988 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA NÃO 

HABILITADO  
DEFERIDO 

8938 
JAQUELINE NUNES DA SILVA D\'AVILA 
038.164.599-19 

NASCIMENTO:20/07/1978 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

8837 
JEFERSON CARDOZO 
006.232.489-64 

NASCIMENTO:17/11/1982 

PROFESSOR DE HISTÓRIA  DEFERIDO 

8860 
JOSIANE DE SOUZA AGUIAR 
083.018.809-61 

NASCIMENTO:06/03/1990 

PROFESSOR DE HISTÓRIA  
DEFERIDO 

8888 
JOSIELE BONFANTE VISENTIN 
066.331.199-33 

NASCIMENTO:30/08/1988 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

8900 
JUCÉLIA DE OLIVEIRA CLAUMANN 
000.055.229-19 

NASCIMENTO:20/08/1957 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9056 
JULIANA ANTUNES SCARABELOT 
069.011.689-69 

NASCIMENTO:31/08/1989 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8968 
JULIANA NICOSKI ALAMINI 
047.783.129-02 

NASCIMENTO:02/07/1983 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8935 
KELLEN AMÉRICO FERNANDES 
078.957.969-33 

NASCIMENTO:03/03/1996 

PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

9050 
KELLEN BORGES FECK 
065.757.389-23 

NASCIMENTO:13/02/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  
DEFERIDO 

9123 
LAÍS DA SILVA RABELO 
059.458.519-81 

NASCIMENTO:26/11/1988 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9022 
LAURA STRADIOTO 
068.405.019-65 

NASCIMENTO:27/07/1995 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

9002 
LEANDRA BALTAZAR ANASTÁCIO 
043.381.099-80 

NASCIMENTO:15/10/1984 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

9139 
LEONIA SOARES ALBINO 
928.630.519-20 

NASCIMENTO:20/02/1973 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

8835 
LETÍCIA DE BOM DE SOUZA 
070.327.849-50 

NASCIMENTO:14/08/1994 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

DEFERIDO 

9255 
LILIAN MARIA ESPINDOLA CAMILO 
816.893.739-20 

NASCIMENTO:19/04/1972 

PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO  DEFERIDO 

8873 
LÚCIA MOTA DE OLIVEIRA 
711.993.229-20 

NASCIMENTO:20/12/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

8841 
LUCIANE DA SILVA 
712.500.509-87 

NASCIMENTO:13/10/1970 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

DEFERIDO 

9207 
LUCINÉA DA SILVA 
991.146.909-34 

NASCIMENTO:22/11/1977 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9151 
MAIARA PASINI MENEGARO 
074.232.159-29 

NASCIMENTO:14/03/1989 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

9163 
MARCELO ZEFERINO DO NASCIMENTO 
071.326.229-00 

NASCIMENTO:06/08/1989 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9107 
MARCOS ALBERTO FREITAS 
974.437.199-49 

NASCIMENTO:27/01/1975 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 

(TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DE 

ESPORTE)  

DEFERIDO 

9217 
MARIA EUGÊNIA CARDOSO FELISBERTO 
025.036.199-08 

NASCIMENTO:06/09/1978 

PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

9179 
MARIA PAULA VIEIRA OLIVEIRA 
040.645.379-98 

NASCIMENTO:07/06/1980 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  DEFERIDO 

9043 
MARIA VERÔNICA PEREIRA 
999.523.869-15 

NASCIMENTO:06/05/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9147 
MARIANE PASINI MENEGARO 
092.819.969-01 

NASCIMENTO:24/09/1993 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS  DEFERIDO 

8945 
MARILÉSIA PASINI DAL PONT 
837.826.809-87 

NASCIMENTO:21/06/1965 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8896 
MIKAEL MIZIESCKI 
086.884.489-65 

NASCIMENTO:09/11/1994 

PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 

8894 
MIRIAN PAULA DE LUCA 
918.320.399-00 

NASCIMENTO:29/06/1973 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

8977 
MÔNICA DAL MOLIN MIGUEL 
060.673.759-66 

NASCIMENTO:30/04/1987 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO 

9083 
NADIR DA SILVA ZEFERINO 
769.754.609-49 

NASCIMENTO:10/09/1967 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

DEFERIDO 

9226 
NATALIA LUMMERTZ 
068.267.329-39 

NASCIMENTO:15/01/1993 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO 

8877 
NAYSA MENEGON BIFF 
064.289.499-03 

NASCIMENTO:12/07/1988 

PROFESSOR DE ARTES  DEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

9170 
PATRICIA TONETTO CADORIN GOMES 
043.244.289-80 

NASCIMENTO:13/10/1983 

PROFESSOR INGLÊS  DEFERIDO 

8852 
PAULA ESTEFANIA FERNANDES 
041.833.159-64 

NASCIMENTO:22/03/1981 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

8913 
REINALDO BORGES 
026.585.129-70 

NASCIMENTO:24/08/1979 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

8869 
RODRIGO BONFANTE LEANDRO 
060.384.169-43 

NASCIMENTO:14/10/1986 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

8871 
ROGÉRIA LAURINDO CASAGRANDE 
035.184.689-10 

NASCIMENTO:30/12/1982 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO 

8901 
ROSALVA ROCHA DORDETE 
807.691.109-59 

NASCIMENTO:12/05/1972 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9184 
ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI 
579.453.819-87 

NASCIMENTO:16/03/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO 

9091 
SAMIRA BRISTOT DE FREITAS 
030.227.529-03 

NASCIMENTO:14/01/1981 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

9221 
SAMUEL CAMILO RODRIGUES 
011.321.659-97 

NASCIMENTO:30/07/1989 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

DEFERIDO 

9128 
SOLANGE DE ALMEIDA DA BOIT PRESA 
046.544.459-86 

NASCIMENTO:27/05/1983 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS  DEFERIDO 

9196 
SUELEN AMORIM MILIOLI PEIXOTO 
052.237.449-26 

NASCIMENTO:21/10/1983 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA  DEFERIDO 

8881 
TAINA PEREIRA 
091.330.089-65 

NASCIMENTO:16/07/1995 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

9162 
TECLA COLONETTI RIBEIRO MOTTA 
057.135.099-23 

NASCIMENTO:20/08/1987 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
DEFERIDO 

8880 
THAÍS PERUCHI SCARPARI 
074.743.279-10 

NASCIMENTO:25/07/1991 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDO 

9026 
THAÍSE VERÍSSIMO GONÇALVES VICENTIN 
010.062.009-40 

NASCIMENTO:05/03/1989 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  DEFERIDO 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

9131 
ADRIANA BONFANTE LEANDRO 
018.467.049-97 

NASCIMENTO:20/01/1974 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8906 
ALESSANDRA TRICHES 
894.601.549-72 

NASCIMENTO:01/06/1975 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
INDEFERIDO 

8866 
ANA CARLA CRISTIANO 
059.293.539-64 

NASCIMENTO:20/01/1988 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
INDEFERIDO 

8867 
ANA PAULA DO CANTO JUSTINO 
067.875.489-66 

NASCIMENTO:29/04/1989 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  
INDEFERIDO 

8957 
ANTONIO NERES DE SOUSA FILHO 
609.589.102-78 

NASCIMENTO:25/11/1977 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
INDEFERIDO 

9191 
BRUNA MATOS PINTO 
094.972.729-60 

NASCIMENTO:05/07/1996 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS  
INDEFERIDO 

9075 
BRUNA TOMIE CLARINDA BRISTOT 
056.712.279-41 

NASCIMENTO:10/03/1988 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9228 
CAMILA MACHADO DA SILVA 
041.279.379-20 

NASCIMENTO:20/12/1983 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO) NÃO HABILITADO  
INDEFERIDO 

8819 
CARINA CARDOSO 
284.568.308-10 

NASCIMENTO:11/08/1980 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  
INDEFERIDO 

8859 
CARMEN LUCIA RESCHKE BRUSAMARELLO 
197.001.560-87 

NASCIMENTO:01/04/1957 

PROFESSOR DE ARTES  
INDEFERIDO 

8925 
CAROLINE PASINI CORREIA 
089.489.439-01 

NASCIMENTO:05/11/1991 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8885 
CASSIANE ANTONIO 
014.786.760-60 

NASCIMENTO:21/06/1986 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 

8891 
CESAR DA ROSA PEREIRA 
037.138.349-89 

NASCIMENTO:22/11/1982 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
INDEFERIDO 

9199 
CRISTIANE ALBANO MEISTER 
036.317.509-19 

NASCIMENTO:05/05/1982 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
INDEFERIDO 

8879 
CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA 
033.926.799-99 

NASCIMENTO:12/09/1982 

PROFESSOR DE ARTES  
INDEFERIDO 

8903 
DANIEL DOS ANJOS BORGES 
105.587.089-00 

NASCIMENTO:16/09/1998 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO 

HABILITADO  
INDEFERIDO 

8898 
DARIANE CARDOSO ALBINO 
017.644.120-44 

NASCIMENTO:13/09/1990 

PROFESSOR DE HISTÓRIA NÃO 

HABILITADO  
INDEFERIDO 

9282 
DEISE SILVA PEREIRA LOPES 
857.588.250-34 

NASCIMENTO:11/09/1997 

AUXILIAR DE SALA  INDEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8849 
EDENILSON MANENTI 
055.663.649-00 

NASCIMENTO:10/01/1985 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  
INDEFERIDO 

9094 
ELISANGELA DE OLIVEIRA PAULO 
067.541.139-44 

NASCIMENTO:15/11/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8990 
ELISÂNGELA FERREIRA 
049.287.369-07 

NASCIMENTO:23/05/1982 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

INDEFERIDO 

8832 
ELISÂNGELA FERREIRA 
049.287.369-07 

NASCIMENTO:23/05/1982 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8910 
ELIZANDRA DOS SANTOS ALBANO 
072.976.549-06 

NASCIMENTO:17/10/1990 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

INDEFERIDO 

8897 
ELVIS POKAMAJA TEIXEIRA 
057.612.059-63 

NASCIMENTO:18/07/1987 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 

8853 
FABIANA BALBINO DOS SANTOS 
019.201.555-97 

NASCIMENTO:17/01/1986 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9253 
FELIPE MOTA DA SILVA 
060.890.829-02 

NASCIMENTO:04/05/1988 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  
INDEFERIDO 

8838 
FERNANDA DE OLIVEIRA FEITOZA 
100.983.199-22 

NASCIMENTO:08/05/1998 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8956 
FERNANDA PEDRO 
074.287.799-01 

NASCIMENTO:23/01/1992 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 

8927 
FERNANDA 
680.300.100-87 

NASCIMENTO:03/01/1975 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

INDEFERIDO 

8874 
FRANCIELI NETO LAVEZZO 
072.345.579-11 

NASCIMENTO:09/12/1994 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8907 
GABRIELA RE MOTA 
103.293.389-51 

NASCIMENTO:25/07/2001 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9246 
GIOVANA APARECDA ROSA COSTA 
005.795.429-12 

NASCIMENTO:11/11/1068 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8926 
GREICE GENUINO PREMOLI 
092.592.009-62 

NASCIMENTO:23/04/1994 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS  
INDEFERIDO 

9099 
HELENA DA ROCHA 
072.955.169-56 

NASCIMENTO:01/10/1997 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8863 
JAQUELINE DE SOUZA 
064.530.879-01 

NASCIMENTO:14/08/1987 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9143 
JÉSSICA MARTINS 
055.143.499-69 

NASCIMENTO:11/07/1994 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8864 
JUDITE MACHADO MARTINS 
038.575.359-46 

NASCIMENTO:08/01/1982 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 

8922 
JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 
079.686.219-25 

NASCIMENTO:11/03/1992 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8899 
KATIA LUIZ TRENTO 
074.668.599-84 

NASCIMENTO:05/08/1996 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8817 
KÉLEN DA SILVA XAVIER 
074.900.239-55 

NASCIMENTO:09/10/1991 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS  
INDEFERIDO 

8830 
LELIANA BURIGO 
032.974.499-26 

NASCIMENTO:24/07/1981 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9216 
LIDIANE SCARPARI FERNANDES DE JESUS 
092.139.229-06 

NASCIMENTO:23/06/1993 

PROFESSOR DE ARTES  
INDEFERIDO 

8854 

LIZ REGINA ALEXANDRINO FERNANDES DA 

SILVA 
046.061.909-81 

NASCIMENTO:26/07/1980 

PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO  
INDEFERIDO 

9239 
LUCIANE DA SILVA 
712.500.509-87 

NASCIMENTO:13/10/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8821 
MADALENA DA SILVA 
951.216.179-68 

NASCIMENTO:01/03/1975 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO 

HABILITADO  
INDEFERIDO 

8870 
MARA RÚBIA PEDRO CAMILO 
560.269.519-20 

NASCIMENTO:17/11/1965 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
INDEFERIDO 

8834 
MARIA ROSA DE OLIVEIRA 
026.877.339-46 

NASCIMENTO:23/03/1979 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8919 
MARIA ZILDA MATTOS 
073.546.519-31 

NASCIMENTO:09/11/1995 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8923 
MAYARA VALNIER HAHN PIZZOLO 
063.343.599-67 

NASCIMENTO:29/05/1987 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
INDEFERIDO 

9171 
MICHELE BERNARDO 
023.100.619-56 

NASCIMENTO:10/05/1977 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8825 
MORGANA SCHOTTEN 
022.876.679-62 

NASCIMENTO:07/07/1978 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
INDEFERIDO 

9156 
NAHYAD DE OLIVEIRA CADORIN 
114.837.199-01 

NASCIMENTO:20/05/1997 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 

9192 
NATIELLY CARDOSO DE OLIVEIRA 
035.343.481-76 

NASCIMENTO:24/02/1996 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9135 
ODILA DA SILVA MACHADO 
713.311.319-87 

NASCIMENTO:11/06/1968 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8924 
PATRICIA LENA GARCEZ 
957.416.740-20 

NASCIMENTO:21/06/1979 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9122 
ROSA CRISTINA PERDONÁ SOUZA 
767.309.569-68 

NASCIMENTO:22/05/1970 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8856 
ROSALVA ROCHA DORDETE 
807.691.109-59 

NASCIMENTO:12/05/1972 

PROFESSOR (PEDAGOGO) P/ ATUAR NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO C/ A EQUIPE 

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  

INDEFERIDO 

8905 
ROSENEI TOMAZ TEZZA ALBANO 
067.031.309-22 

NASCIMENTO:05/09/1967 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO-SC 
 

 

8875 
ROSIMERI PASINI DE SOUZA 
638.313.509-06 

NASCIMENTO:16/02/1967 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
INDEFERIDO 

8955 
SAMONYN ROSANY SILVA NERES 
791.616.182-68 

NASCIMENTO:28/05/1983 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
INDEFERIDO 

9209 
SILVIA ANDREA LOPES 
769.752.669-72 

NASCIMENTO:18/02/1972 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO) NÃO HABILITADO  
INDEFERIDO 

9208 
SILVIA ANDRÉA LOPES 
769.752.669-72 

NASCIMENTO:18/02/1972 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

(1º AO 5º ANO)  
INDEFERIDO 

9087 
SUSI MACHADO DE OLIVEIRA 
378.179.650-72 

NASCIMENTO:02/07/1964 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8886 
TAIANE ZEFERINO SILVEIRA 
046.464.949-81 

NASCIMENTO:02/04/1984 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
INDEFERIDO 

8904 
TATIANA DASSOLER DE SOUZA. 
028.221.949-80 

NASCIMENTO:18/10/1980 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8839 
TAYNÁ GOMES CARVALHO 
092.831.269-04 

NASCIMENTO:16/10/1995 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8828 
VANESSA RIZZON LUZZIETTI 
058.801.619-51 

NASCIMENTO:19/01/1984 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9256 
VERIDIANA DA SILVA HERMENEGILDO 
055.479.239-74 

NASCIMENTO:06/03/1987 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  
INDEFERIDO 

8918 
VEVÍLIA STEFANI ALBANO ZENKE 
073.139.199-30 

NASCIMENTO:19/03/2000 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8917 
VEVÍLIA STEFANI ALBANO ZENKE 
073.139.199-30 

NASCIMENTO:19/03/2000 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

8847 
VIVIANE ALVES DA SILVA 
527.996.032-20 

NASCIMENTO:02/02/1981 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
INDEFERIDO 

8843 
VIVIANE CRISTINA DA COSTA BARBOSA 
043.752.346-28 

NASCIMENTO:13/01/1977 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

9178 
WAGNER ROBERTO DA SILVA DOS SANTOS 
035.061.410-58 

NASCIMENTO:28/09/1995 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS/MERENDEIRA  
INDEFERIDO 

8840 
WITORIA SIMONI MACIEL 
069.619.499-67 

NASCIMENTO:30/04/1999 

AUXILIAR DE SALA  
INDEFERIDO 

 

Art. 4º-  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Meleiro-SC, dia 09 de Janeiro de 2018 

 

DAIANI MACARINI 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 




